

Årsredovisning
för
Abbassi Investment AB
559279-5925

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Behrang Vasiliou Abbassi, Styrelseledamot
2025-01-01

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, styrelsearbete och rådgivning till organisationer med nationell och internationell verksamhet i Sverige, Europa och utanför Europa. Konsultverksamhet inom teknik och IT med särskilt fokus på mjukvaruutveckling. Vidare kommer verksamheten bedriva konsultverksamhet inom företagsledning med särskilt fokus på mjukvarubolag. Företaget skall äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	546	74	376
Resultat efter finansiella poster	489	55	303
Soliditet (%)	84,3	65	83,3

Omsättningen ökade då ett uppdrag från KSA under första halvåret genererade mestadels av intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 127	35 582	151 709
Balanseras i ny räkning		35 582	-35 582	0
Årets resultat			387 871	387 871
Belopp vid årets utgång	25 000	126 709	387 871	539 580

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	126 709
Årets resultat	387 871
Totalt	514 580

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	200 000
Balanseras i ny räkning	314 580
Totalt	514 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		545 859	74 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		545 859	74 156
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 543	-16 746
Personalkostnader	2	-4 203	-2 805
Summa rörelsekostnader		-54 746	-19 551
Rörelseresultat		491 113	54 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 935	0
Summa finansiella poster		-2 611	169
Resultat efter finansiella poster		488 502	54 774
Resultat före skatt		488 502	54 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 631	-19 192
Årets resultat		387 871	35 582

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		565 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		565 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		565 000	150 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 231	12 541
Summa kortfristiga fordringar		11 231	12 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 981	70 766
Summa kassa och bank		63 981	70 766
Summa omsättningstillgångar		75 212	83 307
Summa tillgångar		640 212	233 307

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 709	91 127
Årets resultat		387 871	35 582
<i>Summa fritt eget kapital</i>		514 580	126 709
Summa eget kapital		539 580	151 709
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		100 632	81 599
Övriga skulder		0	-1
Summa kortfristiga skulder		100 632	81 598
Summa eget kapital och skulder		640 212	233 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0

Abbassi Investment AB
559279-5925

7 (7)

STOCKHOLM

Behrang Vasiliou Abbassi
Behrang Vasiliou Abbassi
Styrelseledamot
2025-01-01